
Uchwała Nr LIII/325/14 

Rady Miejskiej w Iłży  

z dnia 25 lipca 2014 r. 

 

w sprawie : uchylenia uchwały  Nr LII/314/14 Rady Miejskiej w Iłży z dnia 30 czerwca 

2014r. 

 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 

z 2013 r. poz.594 z póź.zm.) oraz art. 237 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Iłży 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

Uchyla się Uchwałę Nr LII/314/14 Rady Miejskiej w Iłży z dnia 30 czerwca 2014 r w  

sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2014. 

 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłży 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


